
  

 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 232-6/2021 

 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 24.12.2020 №39-3/2020 «Про надання 

згоди на прийняття в комунальну власність 

Надвірнянської міської ради майнових прав 

на комунальне некомерційне підприємство 

«Надвірнянська центральна районна 

лікарня» та входження до складу 

засновників» 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про добровільне об'єднання територіальних громад», Бюджетного кодексу України, 

Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», рішення 

Надвірнянської районної ради від 23.02.2021 №60-6/2021 «Про внесення змін до рішення 

районної ради від 23.12.2020 №24-2/2020 «Про вихід зі складу засновників комунального 

некомерційного підприємства «Надвірнянська центральна районна лікарня» Надвірнянської 

районної ради та передачу майна Надвірнянській міській раді», міська рада 

в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни в рішення міської ради від 24.12.2020 №39-3/2020 «Про надання згоди на 

прийняття в комунальну власність Надвірнянської міської ради майнових прав на комунальне 

некомерційне підприємство «Надвірнянська центральна районна лікарня» та входження до 

складу засновників», а саме пункт 10 додатку до рішення викласти в новій редакції: 

 

№ 

пор. 
Назва майнового комплексу 

Юридична особа, на балансі 
якої перебуває майно 

Юридична особа, 

якій передається 

майно 

10. Будівля гаражів за адресом                      

м. Надвірна, вул. Грушевського, 12 

КНП «Надвірнянська 
центральна районна лікарня» 

Надвірнянської районної 
ради 

Надвірнянська міська 

рада 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  ради з питань 

планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.) та постійну 

комісію міської ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту, законності і 

правопорядку (голова комісії Марцінковський Р.А.). 

 

 
         Міський голова                                               Андрійович З.М. 


